
19.19 0.75 0.5 0.75 0.75 0.5 1 0.75 0.75 1 0.5 0.5 0.5 0.5 0.5 0.5 0.5 0.5 0.5 0.5 0.5 0.5 0.5

Punti 3 2 3 3 2 4 3 3 4 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 41

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4

Anjam Adeel 86944 R R 0

Bazzana Andrea 715681 18.11 orale 24.75

Breda Gabriele 712566 24.51 orale 33.5

Guindani Andrea 715208 26.16 orale 35.75

Perlasca Filippo 709078 20.49 orale 28

Plotnikova Anna 715144 15.91 insuf 21.75

Silvestri Valentina 80388 16.83 orale 23

Stroppa Manuele 713496 22.68 orale 31

Tonola Andrea 725928 7.87 insuf 10.75

Vendramin Andrea 715679 22.87 orale 31.25

0

0

0

0

0

Tonni Paolo 709031 16.46 orale 19.75
0

3 2 3 2 3 3 3 5 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 36

0.75 0.5 0.75 0.5 0.75 0.75 0.75 1.25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Risposta esatta 1 37% 42% 26% 32% 53% 37% 21% 26% 32% 42%

Risposta non data 58% 53% 68% 58% 47% 53% 74% 68% 68% 58%

Risposta errata -1 5% 5% 5% 11% 0% 11% 5% 5% 0% 0%

        La prova orale è prevista, facoltativamente, anche per gli studenti con votazione superiore a 27.

        Per le prove orali e la registrazione contattare il docente secondo il calendario pubblicato sul sito.

http://archimedes.unibs.it/misure/

Nome
Statistica Misure e Strumenti

Matricola
Domanda1 Domanda2 Domanda3

49%

MISURE MECCANICHE  E TERMICHE -  A.A.  2018-19

Appello del 16.04.2019

TotaleVOTOCognome

5%

37%

54%

9%

46%

Compito 6 CFU

16/04/2019

http://archimedes.unibs.it/misure/#

